/

宁波工程学院2023年4月至5月政府采购意向
公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2023-03-17 14:15 浏览次数：686

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通
知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将     宁波工程学院2023年4月至5月采购意向公开 如
下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1
宁波工程学院新建
学生公寓家具采购

项目

东校区、杭州湾校区新建学生
公寓家具采购

6750000 2023年04月

2
宁波工程学院绿化

养护服务项目

宁波工程学院绿化养护面积30
万平方米，按照园林绿化养护
操作规程及园林绿化养护质量
标准，合理组织，精心养护，
并派出专业的园艺师组织指导
安排管护工作，并根据各个季
节天气及植物生长情况灵活派
出不少于22位有经验的工人，
保质保量完成养护管理任务。

1750000 2023年05月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告
和采购文件为准。

    宁波工程学院